
 

 

 

Правління Національного банку України 

 

П О С Т А Н О В А 

 
від 18 листопада 2014 р.                    № 726 

м. Київ 

 

Про внесення зміни до Положення  

про надання Національним банком України  

стабілізаційних кредитів банкам України 

 

Відповідно до статей 7, 15, 42, 55, 56 Закону України “Про Національний 

банк України” та статей 66, 67 Закону України “Про банки і банківську 

діяльність”, з метою забезпечення безпеки та фінансової стабільності 

банківської системи, захисту інтересів вкладників і кредиторів Правління 

Національного банку України постановляє: 

 

1. Абзац перший підпункту 1.11 пункту 1 додатка 1 до Положення про 

надання Національним банком України стабілізаційних кредитів банкам 

України, затвердженого постановою Правління Національного банку України 

від 13 липня 2010 року № 327, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

19 липня 2010 року № 540/17835 (зі змінами), викласти в такій редакції: 

“Нерухоме майно, у тому числі єдиний (цілісний) майновий комплекс, крім 

об’єктів незавершеного будівництва, яке належить банку або власнику істотної 

участі в банку, або пов’язаній з власником істотної участі в банку особі та 

перебуває на території України”. 

 

2. Департаменту нормативно-методологічного забезпечення банківського 

регулювання та нагляду (Іваненко Н. В.) довести зміст цієї постанови до відома 

територіальних управлінь Національного банку України та банків України для 

використання в роботі. 

 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на першого заступника 

Голови Національного банку України Писарука О. В. 

 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування.  

 

 

Голова              В. О. Гонтарева 

 

Інд. 40  
 

Офіційно опубліковано 19.11.2014




